
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten

Burgemeester en wethouders van Wassenaar;

 

Gelet op

- artikel 6 van de artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen.

 

besluiten:

1. Aan het fietspad tussen de parallelweg van de Rijksstraatweg en de gemeentegrens met Leiden, de

naam “Bouwlustpad” toe te kennen.

2. Aan het fietspad tussen de Oude Trambaan en het Bouwlustpad, de naam “Landlustpad” toe te

kennen.

3. Aan nieuw aan te leggen weg de N434, de naam “N434” toe te kennen.

 

Burgemeester en Wethouders, voornoemd,

 

de gemeentesecretaris: de burgemeester:

drs. H.I.P. Oppatja J.F. Koen

Nr. 78151

GEMEENTEBLAD 3 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2019 nr. 78151 3 april 20191


